搬入日時　　　令和　　年　　月　　日  　　曜日（午前・午後）

発生場所
発生理由
廃棄物の種類　　　容器包装プラスチック類　　　発泡スチロール
廃棄物の量
搬入車輌
搬入担当者
手数料減額申請書　(容器包装プラスチック類　発泡スチロール)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

福知山市長　様

申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

ＴＥＬ（　　　　）　　－

　下記のとおり廃棄物を搬入したいので、福知山市廃棄物の処理及び清掃に関する条例第１７条の規定により、手数料（処分の費用）の減額を受けたいので申請します。
搬入日時　　　令和　　年　　月　　日  　　曜日（午前・午後）

発生場所
発生理由
廃棄物の種類　　　容器包装プラスチック類　発泡スチロール

廃棄物の量
搬入車輌
搬入担当者
記

　手数料減額申請書(容器包装プラスチック類　発泡スチロール)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

福知山市長　様

申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

ＴＥＬ（　　　　）　　－

　下記のとおり廃棄物を搬入したいので、福知山市廃棄物の処理及び清掃に関する条例第１７条の規定により、手数料（処分の費用）の減額を受けたいので申請します。
記